












# Vekeplan for 7.steg, veke 19-20

	<b>MÅNDAG</b> <b>8.5</b>	<b>TYS DAG</b> <b>9.5</b>	<b>ONSDAG</b> <b>10.5</b>	<b>TORSDAG</b> <b>11.5</b>	<b>FREDAG</b> <b>12.5</b>	<b>Måndag</b> <b>15.5</b>
						
<b>1</b>	<b>08.50</b> <b>09.35</b> Norsk Språk og haldningar	<b>Idrettsdag og tinstafett</b>  Ta med høvelege klede/sko, drikkeflaske og nistepakke	Skulen les	Norsk Språk og haldningar	<b>O-dag på Kleppa</b>  Ta med gode kleder, niste og drikkeflaske	Norsk Språk og haldningar
<b>2</b>	<b>09.35</b> <b>10.20</b> Engelsk Tilbakemelding kartleggeren		Engelsk Kreativ skrivning	Matte Programmering		Engelsk
<b>3</b>	<b>10.35</b> <b>11.30</b> Musikk Mellomsteget musiserar		Norsk Språk og haldningar	<b>Fellessamling</b>		Musikk Mellomsteget musiserar
<b>4</b>	<b>12.00</b> <b>12.45</b> KRØ Friidrett 		Matte Programmering	Samfunnsfag Industrisamfunnet		KRØ 17.mai leikar 
<b>5</b>	<b>12.45</b> <b>13.30</b>			Musikk Prosjekt		KRLE Ritual
<b>6</b>	<b>13.45</b> <b>14.30</b> KRLE Ritual			KRØ Uteaktivitet		
		LEKSEHJELP 14.30-15.30	LEKSEHJELP 12.45-13.45			
<b>MATTE</b> 	<b>Gjer så mykje du vil på MatteMaraton. Hugs at du må vere aktiv!</b>					
<b>ENGELSK</b> <b>Til onsdag:</b> 	Tenk ut tre engelske titlar (overskrifter) som du kunne ha skrive eit dikt til. Du skal ikkje skrive dikta, berre titlane. Skriv desse ned på ein lapp og ta dei med på skulen. Ver gjerne kreativ, men titlane <i>skal</i> vere seriøse.					
<b>NORSK</b> <b>Til onsdag:</b> 	Finn ei nyheitssak som engasjerer deg på ein eller annan måte. Ta vare på lenkja til kjelda viss du finn ho på nettet eller ta med avisa på skulen. Presentasjon i timen på onsdag.					



Fag:	Tema og mål:
Norsk:	<b>Årbok/ språk og haldningar:</b> -Forklare samanhengen mellom språk og haldningar. -Diskutera korleis ord og uttrykk kan skapa positive og negative haldningar. -Beskriva kva som kjenneteiknar gruppe- og ungdomsspråk.
Matematikk:	<b>Programmering:</b> Du skal bruke programmering til å utforske data i tabellar og datasett.
Engelsk:	<b>I'm OK!:</b> Lese, lytte til og snakke om ulike typar tekstar. Skrive eigne tekstar og gi respons på andre sine.
KRLE:	<b>Religionar og livssyn:</b> Lære om ritual i ulike religionar
Samfunnsfag:	<b>Industrisamfunnet:</b> -Utforske korleis menneske livnærte seg før i tida. -Samtale om korleis sentrale endringar i livsgrunnlag og teknologi påverka oss før og no.
Musikk:	<b>Musikal:</b> Lære eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia.
Naturfag:	<b>Programmering:</b> Du skal utforske, lage og programmere teknologiske system som består av delar som verkar saman
Kunst og handverk:	<b>17.mai:</b> -Utgår denne veka
Kroppsøving:	<b>Basketball/badminton:</b> Forstå og praktisere reglar for aktivitet og spel, samt respektera resultat. Utforske og gjennomføre leik og spel saman med andre i ulike rørsleaktivitetar.

## Meldingar til heimen

Måndag 8.mai: me startar oppatt med utegym på skulen. Hugs dusjekleder!!

Tysdag 9 mai er det idrettsdag. Det er viktig at elevane kler seg etter været, har med seg nok mat og drikke. Dagen vert avslutta med tinstafett.

Fredag 12 mai vert det O-dag på Kleppa for mellomsteget. Elevane møter på Kleppa 08.50. Orienteringsgruppa i Sogndal står for opplegget. Hugs klede og sko etter veret. Ta med mat, rikeleg med drikke og sitjeunderlag. Me går ned att slik at me er tilbake på skulen til skuleslutt. Ta gjerne med ein tursjokolade 😊

Måndag 15.mai er det mattenatt på skulen. Oppmøte klokka 18.00, og så vert det rekning, fysisk aktivitet, matøktar og gjerne litt soving fram til neste morgon. Det vert frukost, og så får elevane reisa heim for å sova ut klokka 08.15 den 16.mai. Meir info kjem. Det vil nok kollidera med kampar og treningar for nokon, men kom når de er ferdige, eller ta ein pause når det er trening.

Tysdag 16.mai: Avspasering mattenatt

Fredag 19.mai: Elevfri dag

Mvh Odd Ivar og Cato